

من میان افکار منفی خودم گیر افتاده ام و اصلاً نمی دانم در این موقعیت چه کاری انجام بدهم و نیاز به کمک دارم. تجربه ای که می خواهم با شما در میان بگذارم این است که ما بعضی مواقع در موقعیت هایی گیر می کنیم و نیاز به کمک داریم در این حالت بهترین کار این است که با دیگران مشورت کنیم. خداوند در آیه ۳۸ سوره شوری بیان می کند که از نشانه های فرد مومن **مشورت** کردن با دیگران است و امر هم شوری بینهم

گاهی اوقات من در موقعیت هایی گیر افتاده ام و در افکار منفی و توهمی خودم غرق شده ام که باعث شده حال بدی پیدا کنم و دوست داشتم با کسی درد دل و مشورت کنم. می خواهم به شما بگویم یک دوست در زندگی خود پیدا کنید که هم زبان و هم دل شما باشد و حرف دل شما را بشنود. هیچ موقع افکار و دیدگاه شما را مسخره نکند و بر عکس در مواقعی که به کمک و همدردی نیازی داریم از آنها **مشورت** بگیریم

خیلی از این افراد می توانند در زندگی من و شما باشند که به ما کمک کنند این طور افراد خیلی ارزشمند هستند. من پیشنهاد می کنم دوست خوبی را برای خودتان انتخاب کنید و به او بگویید من یک هدف بسیار مقدس و الهی دارم. تمام اهداف ارزشمند خودتان را با کسی که به آن ها نمی خندد در میان بگذارید و با او مشورت کنید. یعنی یکی از ویژگی های این فرد این باشد که به شما و به تواناهایتان ایمان داشته باشد. قدرت های ویژه انسانی خودش و شما را باور داشته باشد

با او **مشورت** کنید که من می خواهم این مسیر را طی کنم و به هدف بزرگی برسم، من می خواهم به درآمد مشخصی برسم، من می خواهم به چنین همسری برسم، وقتی با یک دوست مشورت می کنید و مسائل خودتان را با او در میان می گذارید بهتر مسیر رسیدن به موفقیت را طی می کنید. گاهی اوقات ما در گودال افکار خود گیر افتاده ایم و یک دوست از بالا به ما راهنمایی می دهد و به ما می گوید وقتی از فلان مسیر بیاییم راحت از این موقعیت خلاص می شویم

این در حالی است که خودمان در موقعیتی بدی هستیم و راه های نجات را نمی بینیم. توصیه من این است که دوست نازنین و عزیزی پیدا کنید که البته پیدا کردن آن خیلی مشکل است ولی یک نفر را هست من این دوست نازنین را همیار کوانتومی خطاب می کنم که می تواند یار شما، همیار شما و هم غار شما باشد و می تواند کسی باشد که شما از غار تنهایی خودتان خارج کند و ما را به سمت موفقیت هدایت کند. ایده ها و اهداف شما را مسخره نکند

**مشورت** و درد و دلی که شما با همیار کوانتومی خود می کنید باعث می شود شما از افکار منفی تخلیه بشوید و نگرانی ها، استرس ها از شما دور می شود. گفته می شود که هر سری یک عقلی دارد دوست شما از زاویه دیگر به اهداف و نگرانی های شما نگاه می کند و خیلی به شما کمک می کند و مشورت می دهد که راه درست را بهتر تشخیص بدهیم. ما در میان افکار و احساسات منفی خود گیر افتاده ایم، وسط توهمات که می گوید نمی توانیم و نمی شود و حالا اگر کسی از بیرون به مسائل نگاه کند می گوید چرا اتفاقاً یک راه عالی از این سمت به سوی موفقیت و خوشبختی هست

نکته مهم اینجاست که این همیار کوانتومی شما باید خودباوری قوی داشته باشد و به قدرت های خودش و شما ایمان داشته باشد مطمئن باشد که هر دو می توانیم موفق بشویم. یک همچین فردی را پیدا کنید. در این ویدیو خواستم به این نکته اشاره کنم که از مشورت کردن استفاده کنید با دوست نازنینی درد دل و مشورت کنید چون این درد و دل شما را آرام می کند وقتی شما به آرامش برسید سطح ارتعاشات شما به جهان هستی عالی می شود و جهان هستی هم بهترین ها را برای شما متجلی خواهد کرد

همیار کوانتومی خود را پیدا کنید چون **مشورت** کردن سفارش الهی است و باعث می شود که شما بهتر تصمیم بگیرید و از زوایا مختلف به اهداف و مسائل خود نگاه کنید در پیدا کردن آن دوست حتماً دعا کنید. دعا کنید همچنین دوست نازنینی برای شما پیدا بشود شاید این فرد الان در زندگی شما نباشد ولی اگر دعا کردید یک همچین شخصی که دقیقاً مکمل شما باشد و همدیگر را کامل کنید در زندگی شما متجلی می شود و آن موقع است که به شما کمک می کند از تمام مسیرهای زندگی به راحتی عبور کنید.

من دوست نازنینی دارم که هر شب با او در تماس هستم و به او همیار کوانتومی می گویم هر شب با هم **مشورت** می کنیم. در پیمودن مسیر موفقیت هم من به او کمک می کنم و هم او به من کمک می کند. این گونه مشورت کردن ها و درد و دل ها باعث می شود حتی اگر نگرانی و استرس هم داشته باشم، همه چیز به یکباره از بین می رود و یک قوت قلبی در من ایجاد می شود. مشورت کردن با یک دوست نازنین ما را از این چاله زندگی و گودال هستی خارج می کند. بیاییم آن فرد را پیدا کنیم و با یک انسان آگاه و عاشق مشورت کنیم. کسی که به توانایی های خودش و ما ایمان داشته باشد تا بتوانیم بهترین ها را در زندگی مان متجلی کنیم.